Item, quod si Balliui faciant alicui iniuriam quod predicti Jura- 
tores faciant emendas. 

Item, consideratum est quod illi qui non sunt tenentes domini 
Regis non habeant faldas in Campo neque pasturam. 

Item, consideratum est quod illi qui non sunt tenentes domini 
Regis moneantur amoueri faldas, quod si non fecerint quod 
amercientur.' 

L Morghespeche' tenta die veneris in festo Sancti Luce Euan- A N D ~ V E R .  - - - 
geliste Anno Edwardi tercii a conquestu decimo. A.D. 1336. 

Ordinatum est per omnes fforewardmannos quod nullus de 
cetera siccat lanas, pelle drappas lineas neque lanutas, neque 

aliqua alia bona ibi inponit, sub pena duorum solidorum, soluen- 
dorum ad opus ecclesie. Et  quod Senescalli incontinenti omnes 

in contrarium istius ordinacionis uenientes distringant, quousque 
pena predicta leuetur. 

Custodes, Robertus le Killere, Joh. Boleffost, electi sunt per Ordinacio 
cimiterii. 

cornmunitatem tocius Morghespeche. 
Joh. Iue petit quod possit habere vnum locum ex opposito ii.s. 

taberne sue, et concessum est ei, et dat domui ii.s. 
[Two similar petitions for places.] 
Morghespeche tenta die Mercurii proxima post festum apostola- A.D. 1336. 

rum Simonis et Jude Anno supradicto. 
Preceptum est summonire (sic)2 Johannam que fuit vxor Ricardi 

de Marisco ad respondendum communitati super obiciendum. 
Potacio facta die dominica proxima ante festum apostolorum Potacio. 

Simonis et Jude Anno supradicto. 
Capellanus domus Sancti Johannis plenarie solutus de  omnibus 

arreragiis. E t  remanet ill0 die in cista communi xxvi.~. iii.d. 
Ad hunc diem Johannes le tauerner venit et petit societatem 

Gildanorum, et remanet in respectu usque ad proximam. 
Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. 1336. 

Leonardi Anno supradicto. 
[John 'le tauerner' admitted to the Gild.] 
Consideratum est per omnes ffordwardmannos quod WilI. Goude, vi.s. viii.d. 

Ric. de Cutecombe, W. Pycard, Joh. atte Crouch, soluant com- 
munitati vi.s. viii, d., eo quod non soluerunt feoda senescall[orum], 
Pynsern[arum] nec clerici, et eo quod fecerunt bastones de furfure 
et non de Longitudine sicut solent. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancte A.D. 1336. 
Katerine virginis Anno supradicto. 

Consideratum est per onlnes fordwardmannos quod Rob. 

15 by I r  inches ; tied together with the membranes of 12-16, 16, and 16- 
Zo Edw. 111. a In these Rolls generally written ' sum'.' 

ANDOVER. 

A.D. 1338. 

A.D. 1337. 

Expense J. 
Goude apud 
London'. 

A.D. 1337. 

Expense J. 
Wjrlde. 

A.D. 1337. 

Soluclo X.S. 

Solucio xx.~.  

Craulfe habebit vnam cistam nomine hereditatis patris sui melio- 
rem, que est in custodia Matilde Craulye, et quod illa distrin- 
gatur ad tradendum dicto Roberto predictam cistam. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancte 
Juliane Virginis Anno supradicto. 

[Alex. ' le Warner ' enters the Gild ' pro lx. s.' ; two sureties.] 
Morghespeche tenta die veneris proxiina post festum Sancti 

Michaelis Archangeli Anno Regni Regis Edwardi tercii a con- 
questu xi0. 

Robertus Goude, filius Johannis Goude, venit et petit quod 
possit dare Gildam suam hansar[iam] Johanne filie Joh. Goude, 
auunculi sui ; habeat et gaudeat, et faciat Jura domus. 

Eodem die remanet in Custodia Ade Spircok, Johannis Selyde, 
senescallorum, l. S. vii. d. ; inde allocetur Johanni Selyde vi. S. viii. d., 
quos soluit Johanni Goude pro communitate. Et  Johanni le 
Palmere pro salario suo xi.d. E t  Johanni Selyde vi.d., que sibi a 
retro fuerunt.--Solutum Johanni Selyde pro Expensis suis apud 
Lond' pro domo Sancti Johannis x1iii.s. x.d., prout omnia ibidem 
expendita. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 
Edmundi Regis Anno supradicto. 

[Three new members ; fee, 60. S.] 

Potacio Gildanorum die dominica proxima ante festum Sancti 
Edmundi Regis Anno . . . xim0.-Summa totalis omnium denari- 
orum perceptorum de potacione predicta, tam de domo Superiori 
quam de domo Inferiori, 1xiii.s. viii.d. Inde solutum pro seruicia 

xxii.5. E t  v.s. pro expensis Johannis le Wylde apud LondonJ. 
Et sic remanet xxxvi. S. viii. d. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 
Andree apostoli anna . . . ximo. 

[One new member; fee, 60s. ; one surety.] 
Ad istum diem Will. Red l soluit domino Willielmo Capellano 

x.s. pro termino Sancti Michaelis proximo preterito. 
Ad quem diem Simon le Ewer l soluit xx.s. Et  solutum est 

l This payment is doubtless an instalment of the arrears of his entrance-fee. 
He had been admitted at the last meeting. 

eadem die de Hanspanes, tam de domo inferiori quam superiori, ANDOVER.  
- 

ii. S. xi. d. 
Henry Jouyng de Colyngeborn petit per Rob. le Kyllere socie- ad proximam. 

tatem Gildanorum. E t  concessum est ei secundum antiquam 
ordinacionem, q[uia] extraneus. Et habet diem ad proximam. 

Ad quem diem Will de Bradele l soluit vi.s. viii.d. Solucio vi.s. 

~tem,lib[eratumJ Johanni le Wylde et Johanni Pfkard, attornatis Vill'd. 

communitatis et domus Sancti Johannis, pro Expensis suis apud Expense J. 
Pykard et J. 

London' per octo dies xvi.5. Item, pro ii. Equis allocatis ii.s. ie W3.1de. 

iii.d. Item, liberacio eiusdem xiii.s. iiii.d. pro consilio ibidem 
habendo, et vnde computare tenentur. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum conuer- A.D. 1338. 

sionis Sancti Pauli anno regni regis Edwardi tercii a conquestu 
xiimo. 

[John ' le Large ' gives ' Gildam suam hansar' ' to his brother.] viiisd. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Juliane 
virginis anno supradicto. 

Ad quem diem Johanna filia et heres Johannis Saucer optulit 
se uersus Adam le N'ahelere non apparentem in placito de princi- 
palibus petendis. Et  ideo preceptum quod Gilda capiatur in 
manu domus. Et distringatur pro tollonio de die in diem. Et 
habet diem ad proximam. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. 1338. 
Mathie apostoli anno supradicto. 

Ad quem diem Johanna . . . [the same entry as that under 
the last ' Morghespeche.'] 

Item, lib[eratum] Johanni le Wyld et Ade Spircok pro Expensis 
eorundem apud London' in Crastino Purificacionis beate Marie, 
Pro placito domus Sancti Johannis in Cancellaria domini Regis 

moto, vnde receperunt lviii. S. viii. d. De quibus solutum Willielmo 
de Harewull' pro secta sua retrahenda xx.s. E t  Johanni le ~ i l d e  
Pro expensis suis per xv. dies xv.s. Et  Ade Spircok per septem 
dies vii.5. Et  domino Johanni de Seynt-poweles vi.s. viii.d. Et  

This payment is doubtless an instalment of the arrears of his entrance-fee. 
He had been admitted to the last meeting. 

MS. ' xi.,' but the scribe probably intended to write ' xii.' 

ANDOVER.  domino Will. de  Emedone, irrotulario, vi. S. viii. d. Et Thome 
- Euesham iii. S, iiii. d. Et  Tibaldo, proclamatori, xii. d.' 

A.D. 1338. [On Friday in the first week of Lent, I 2 Edward 111, Johanna 
Saucer again appeared against Adam le Wahelere. ' Et considera- 

tum est per seneschallos quod satisfaciat de  principalibus petitis 
citra proximam, sub forisfactura Gilde sue Mercatorie.'-- John 
Page was admitted to the Gild 'per lx.~.'] 

A.D. 1338. ' Rotulus ' forhardmannorum de Domo Inferiori intitulatus, 

Die Dominica proxima post festum Sancti Clementis, Pape et 
hlartiris, anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi Duo- 
decimo.' 

This heading is followed by forty-two groups of four names 
each, arranged in three columns, each group preceded by ' ffor '.' 

Here is the first of them : 
' ffor Johannes Hathewolf,